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Årsmøte TLF 2006 
Lørdag 19. august på Klevfos Industrimuseum ved Ådalsbruk 

utenfor Hamar 
 
 
1. Åpning 
 
Arnfinn Stubrud ønsket de frammøtte årsmøtedeltagerne velkommen. Ingen hadde noen 
bemerkning til innkallelsen. 
 
2. Opprop 
 
Følgende medlemmer var til stede: 
         Fra styret i TLF: Arnfinn Stubrud 
     Lars Solheim 
     Birger Wibe 
     Hans Martin Ulltveit  
     Roy Roger Espenes 
     Jan Sørum 
     Arvid Juvet 
I tillegg møtte følgende medlemmer: Kristoffer Neraasen, Knut Stensløkken, Hallstein 
Øvergård og Bjørn Øyslebø. 
Anders Lindstrøm fra Parat var invitert og var tilstede på møtet. 
 
3. Konstituering 
 
Forslag på møteleder: Arnfinn Stubrud valgt. 
Forslag på sekretær: Arvid Juvet valgt. 
 
4. Årsberetning 
 
Det var ingen kommentarer til årsberetningen, den ble enstemmig godkjent. 
 
5. Regnskap 
 
Kasserer Lars Solheim gjennomgikk regnskapet for årene 2004 og 2005. Noen spørsmål ble 
stilt til enkelte poster og kassereren gav et tilfredsstillende svar tilbake. Et spørsmål gikk på 
den store nedgangen i driftsinntekten fra 2004 til 2005 fra fagorganisasjonen sentralt. Dette 
har en klar sammenheng med redusert kontingent etter overgangen til Parat.            
Regnskapet ble enstemmig godkjent. 
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6. Disponering av renter på støttefondet 
Etter forslag fra styret ble det enstemmig vedtatt at de årlige renteinntektene fra støttefondet 
overføres til driftskontoen. Vedtaket gjelder fram til neste årsmøte. 
 
 
 
7. Vedtekter 
 
Ingen forslag på noen endring av gjeldende vedtekter. Det eneste som må endres er å bytte ut 
navnet Prifo med Parat der dette er nevnt i vedtektene. 
 
8. Innkomne saker 
 
Ingen saker var kommet inn fra medlemmene. Styret hadde en sak til årsmøtet: 
Forslag om å sløyfe den lokale kontingenten på 0,2 % for neste årsmøteperiode. 
Begrunnelsen er at utgiftene til drift nå er en del lavere enn rundt sammenslåingen. 
Overføring av renteinntektene fra støttefondet til driftskontoen vil styrke inntektssida.  
Som en kan se av balansen har foreningen en betydelig kapital og selv om vi ”spiser av 
lasset” ved å bruke rentene til drift regner vi oss bra rustet til å møte en eventuell konflikt. I 
tillegg har Parat en egen streikekasse. 
Saken taes opp til revurdering på neste årsmøte. Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
9. Valg og godtgjørelse til tillitsvalgte 
. 
Styremedlemmer som var på valg i år var følgende:  
 Leder:   Arnfinn Stubrud 
 Styremedl. Arvid Juvet 
 Styremedl. Lars Solheim  
 Styremedl. Roy R. Espenes 
Valgkomiteen har bestått av følgende: Kristoffer Neraasen, Åge Heggli, Jørgen Eikehaug. 
Kristoffer Neraasen leste valgkomiteens innstilling som var gjenvalg på alle unntatt Lars 
Solheim. Som nytt styremedlem hadde komiteen innstilt Stein Erik Moe. Etter benkeforslag 
fra årsmøtet som gikk på gjenvalg av Lars Solheim ble en skriftlig avstemning gjennomført. 
Opptellingen viste at Lars Solheim ble gjenvalgt med 10 stemmer, en stemme var blank. De 
andre styremedlemmene ble enstemmig gjenvalgt. 
Styret for de neste to år ble da som følger: 
 
Leder:    Arnfinn Stubrud 
Styremedl.valgt for 4 år: Roy R. Espenes med pers.varamann: Terje Berby 
    Lars Solheim  _ _ _ _ _ ,, _ _ _ _ _ Hans Kr. Kolsrud 
    Arvid Juvet  _ _ _ _ _ ,,  _ _ _ _ _ Lars Smerud 
Styremedl.for 2 år:  Jan Sørum  _ _ _ _ _ ,,  _ _ _ _ _ Kristoffer Neraasen 
(Ikke på valg)   Birger Wibe  _ _ _ _ _ ,,  _ _ _ _ _  Christine Sandelin 
    Hans Martin Ulltveit  _ _ _ _ _ ,,  _ _ _ _ _ Arne Smeland 
 
Valgkomiteen foreslo ingen endring i styremedlemmenes årlige godtgjørelser. Imidlertid ble 
det foreslått å øke godtgjørelsen for tapt arbeidsfortjeneste i forbindelse med møtedeltagelse 
fra kr 800,- til kr 1000,- pr. dag. Komiteens forslag ble enstemmig vedtatt. 
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Det kom forslag på gjenvalg av hele valgkomiteen. Det ble også foreslått at medlemmene 
skulle velges for ulike tidsperioder, dette for å sikre kontinuiteten i komiteen.  Valgkomiteen 
ble enstemmig valgt og ser altså slik ut: 
  Jørgen Eikehaug Valgt for 2 år. 
  Åge Heggli  Valgt for 4 år. 
  Kristoffer Neraasen Valgt for 6 år. 
 
Revisorene John Økseter og Knut Stensløkken var også på valg. Det kom forslag på Halstein 
Øvergaard i stedet for John Økseter som ønsket avløsning, 
Revisorene Knut Stensløkken og Halstein Øvergaard ble enstemmig valgt.   
   
   
10. Tid og sted for neste årsmøte 
 
Årsmøte om 2 år skal arrangeres i det tidligere TMS-området. Nærmere hvor og når er det på 
nåværende tidspunkt ikke tatt noe stilling til. 
Nå kom debatten om det som opptok alle som var til stede på møtet. Hvordan få medlemmene 
til å møte opp på årsmøtene? Dette er jo i realiteten det eneste fora hvor alle medlemmene kan 
komme sammen for å diskutere lønns- og arbeidsvilkår og gi direkte signaler til styret om hva 
de skal prioritere å arbeide med. Vi i styret er helt avhengig av denne kontakten for å gjøre en 
bra jobb. 
 Forskjellige tiltak ble diskutert, som å flytte årsmøtet til en annen tid på året, valgte 
utsendinger fra regionene o.s.v. Men det beste forslaget som hele møtet gikk inn for var at 
styret fikk fullmakt til å forhandle med ledelsen i NVM med sikte på å avholde de framtidige 
årsmøtene som en del av målersamlingene. 
 
Etter at den formelle delen av årsmøtet var ferdig orienterte Anders Lindstrøm om de siste 
endringene i arbeidsmiljøloven, Anders er vår kontaktperson i Parat. 
Alt i alt ble det ikke de helt store forandringene med den regjeringen som nå styrer. Med 
borgerlig flertall ville det fått store konsekvenser for eks.: arbeidstidsbestemmelsene, 
utvidelse av adgang til overtid, imidlertidig ansettelse og oppsigelsesvernet. 
Lindstrøm ga også en orientering om Parat generelt og besvarte spørsmål fra landsmøtet. 
 
 
 
                                                                                                    Arvid Juvet (ref.) 
 
 
Følgende deltagere har underskrevet protokollen 
 
 Bjørn Øyslebø  Kristoffer Neraasen   
  


